precamur; dum tibi tuisque omnibus atque iis peculiari modo, qui ce-

leberrimum hunc divini verbi praeconem civem fuisse suum gloriantur, 

itemque Franciscalis Ordinis sodalibus universis, supernorum munerum 

auspicem amantisque Nostrae voluntatis testem Apostolicam Benedi

ctionem perlibenter impertimus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die x x v m mensis Februarii, anno* 

MDCCCCLi, Pontificatus Nostri duodecimo. 

PIUS PP. XII 

I I 

AD REVMUM P. BENEDICTUM PESCI, MINISTRUM PROVINCIAE ROMANAE ORDINIS 

FRATRUM MINORUM : ALTERO EXEUNTE SAECULO AB OBITU S. LEONARDI A 

PORTU MAURITIO. 

PIUS PP. XII 

Dilecte fili, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Auspicato 

sane contingit, ut, rite expiatis in hac Alma Urbe plurimorum ani

mis Iubilaeo maximo, cuius quidem universo orbe fruendi facultatem 

prorogavimus, hoc vertente anno celebretur sollemnis de Sancto Leo

nardo a Portu Mauritio commemoratio, altero scilicet labente saeculo, 

quum ipse terrestre exsilium caelesti patria feliciter commutavit. Ete

nim praeclarus ille evangelii praeco, ad Ligustica quidem ora in 

lucem editus, Romanos tamen factus electione, non unius dumtaxat 

regionis finibus emendatricem actionem suam circumscripsit, sed Ita

liam late peragravit, ut in excultis urbibus pagisque rusticis fidei 

morumque integritatem ad evangelicae caritatis iustitiaeque rationes; 

restitueret. Huius autem operae uberrimi fructus non minus verbi ef

ficacia, quam vitae sanctimonia ardentique eius caritate exorti sunt. 

Quare insignis vir, Ordinis sui decus atque ornamentum, potens in 

opere et sermone, a Pio XI, Nostro ven. mem. Decessore, caelestis Pa

tronus omnium est constitutus sacerdotum, qui ad sacras populares 

Missiones in regionibus catholicis ubique terrarum incumbunt. Perop

portune igitur per saecularis huius anni decursum sollemnes peragan

tur ritus et sacrae ad populum contiones, ut acta et virtutes atque apo

stolicus spiritus celeberrimi praeconis revocentur atque exempla ad imi

tandum quam plurimis fidelibus proponantur. Quemadmodum enim 
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PIUS PP. XII 

Sancti Leonardi tempestate, ita in praesenti non parum deferbuit di

vina caritas ; nec levis est officiorum christianorum neglectio aut rela

xatio. Inter tantam saeculi mollitiem et fastidium laborum, multi sane 

homines in aucupandis vitae commodis, in consectandis avide volupta-

tibus aetatem consumunt. Florentibus vero evangelicis virtutibus, fa

cile floreret et fides et pietas et omnis christiana laus ; sedaretur nimia 

caducarum rerum appetitio, nec pertaederet, quod gravissimum pleris

que ducitur onus, domitas habere virtute cupiditates. Nos itaque, di

lecte fili, qui animarum salutem profectumque tanti facimus et com

mendamus, saecularia ista sollemnia in honorem Sancti Leonardi a 

Portu Mauritio, quae heic Romae proxime initia habebunt, merita laude 

afficimus Nostraque auctoritate confirmamus. Clarissima profecto San

cti Leonardi exempla confidimus non parum esse coniatura ad exacuen-

dam in primis Fratrum Minorum apostolicam virtutem, ut iidem, fla

granti pietate morumque sanctitudine praelucentes, effusa ad Deum 

prece rerumque caelestium contemplatione instructi ac parati, divini 

verbi praedicationi renovato quodam ardore sedulam operam impendant 

et copiosos salutis fructus in christiano populo exinde percipiant. Quo

rum interea conciliatrix impensaeque Nostrae caritatis testis sit Apo

stolica Benedictio, quam tibi, dilecte fili, tuisque religiosis sodalibus 

peramanter in Domino impertimus. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die xn mensis Martii, anno 

MDCCCCLi, Pontificatus Nostri tertio decimo. 
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ACTA TRIBUNALIUM 

SACRA ROMANA ROTA 

i 

Causae quae in Tribunali Sacrae Romanae Rotae actae sunt anno 1950, 
quarum definitiva sententia editur tantum in parte dispositiva. 

I. ROMANA - NULLITATIS MATRIMONII ob conditionem appositam. 

Turnus Rotalis: A. Wynen, Ponens, G. Heard, A. Canestri. 

Vinculi Defensor deputatus: F. Romita. 

Advocatus: B. Pellegrini. 

Dubium: «An constet de nullitate matrimonii, in casu». 
Sententia diei 5 Ianuarii : « Negative ». 

II. BABYLONEN.-LATINORUM - NULLITATIS MATRIMONII ex capite vis et metus 

et DISPENSATIONIS SUPER RATO. 

Turnus Rotalis: A. Fidecicchi, Ponens, F. Brennan, D. Staffa. 

Vinculi Defensor deputatus: I. Parisella. 

Advocatus: B. Pellegrini. 

Dubia: I. «An constet de nullitate matrimonii, in casu »; et quatenus 
negative : IL « An praestandum sit Sanctissimo consilium pro dispensa
tione super matrimonio rato et non consummato, in casu ». 

Sententia diei 10 Ianuarii : Ad I. « Negative ». Ad II. « Affirmative, 
proliibito tamen actori transitu ad novas nuptias, inconsulta Sancta Sede ». 

III. ROMANA - NULLITATIS MATRIMONII ex capite vis et metus. 

Turnus Rotalis: I. Pasquazi, Ponens, P. Felici, B. Filipiak. 

Vinculi Defensor: I. M. Pinna. 

Advocatus: O. Bernardini. 

Dubium: « An constet de nullitate matrimonii, in casu ». 

Sententia diei 10 Ianuarii : « Negative ».